

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bystřice pod Hostýnem doplnění
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 914,62

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 045,22

4	014	314231521	Zdivo komínů nad střechou průdch do 150x150 na MC včetně spárování z lícových cihel dl 290 mm	m3	0,734	8 236,00	6 045,22
			0,48*0,765*2		0,734		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 869,40

5	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,690	1 260,00	869,40
			0,15*0,3*25		1,125		
			0,15*0,1*23*2		0,690		

PSV Práce a dodávky PSV 81 060,82

762 Konstrukce tesařské 81 060,82

2	762	762331822	Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové plochy do 224 cm2- krov	m	160,000	125,00	20 000,00
			4*20*2		160,000		
3	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	160,000	190,00	30 400,00
6	762	762331823	Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové plochy do 288 cm2- vzpěra	m	28,000	149,00	4 172,00
			4*7		28,000		
7	762	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	28,000	278,00	7 784,00
1	762	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	14,890	1 256,20	18 704,82
			7,6*12		91,200		
			-76,310		-76,310		
			Součet		14,890		

Celkem 87 975,44